Hessischer Kegler- und Bowling-Verband

- Sektion Schere / Bohle -



Jochen Janson, Weingartenstrasse 55, 35584 Wetzlar

An alle Vereine der HKBV – Sektion Schere / Bohle

zur Kenntnis: HKBV Vorstand HKBV Verbandsgeschäftsstelle Fachwart Bohle Sektionspräsident Schere / Bohle

Jochen Janson Weingartenstrasse 55 35584 Wetzlar Tel: 06441-34351 Fax: 06441-4427928

sektionspraesident-schere@hkbv-ev.de

Wetzlar, 20. Januar 2018

Liebe Scherekegler/innen,

hiermit lade ich Euch recht herzlich zur

Sektionsversammlung am Samstag, den 23. Februar 2019 um 11:00 Uhr im Kegelsportanlage Wetzlar

(Blasbacherstrasse 40, 35586 Wetzlar-Hermannstein)

ein. Tagesordnung:

- 1. Begrüßung / Eröffnung / Totengedenken
- 2. Genehmigung der TO
- 3. Grußworte
- 4. Ehrungen
- 5. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung / Beschlussfähigkeit / Stimmrechte
- 6. Jahresberichte der Vorstandsmitglieder
- 7. Aussprache zu den Berichten
- 8. Entlastung des Vorstands
- 9. Anträge
- 10. Vergabe der Landesmeisterschaften 2020 (Bezirk Süd/West)
- 11. Vergabe der Sektionsversammlung 29.02.2020 (Bezirk Nord/Ost)
- 12. Termine
- 13. Verschiedenes

Bis zum 31. Januar 2019 sind sportliche Anträge an den Sektionssportwart Hans-Jürgen Stein, alle anderen Anträge an den Sektionspräsidenten Jochen Janson einzureichen.

Im Namen des Sektionsvorstands wünsche ich allen eine gute Anreise und verbleibe

mit Keglergruß

Jochen Janson Sektionspräsident

HKBV Sektion Schere/Bohle